Republika e Kosovés

Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Draga¥/Dragas Municipality

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Nr. 13/545
Me: 10.08.2018
Dragash

N€ bazé t& Ligjit p€r Arsimin Parauniversitar ng Republikén e Kosovés Nr.04/L-032 si
dhe n& mbéshtetje t& Udhézimit Administrativ Nr.22/2013, Drejtoria komunale ¢ Arsimit
n€ Dragash shpall:

KONKURS-Plotésues

PER REGJISTRIMIN E NXENESEVE NE KLASEN E DHJETE (10)
TE GJIMNAZEVE DHE TE SHKOLLAVE PROFESIONALE PER
VITIN SHKOLLOR 2018/2019
AFATI I GUSHTIT

Pér pranimin e nxénésve ne klasén e X-ta, (vendet e lira) né drejtimet dhe até:

Mésimi né gjuhén shqipe

Shkencat natyrore Shkencat shoqérore

I.Gjimnazi

Vendet e lira pér afatin e
gushtit

i

II. Drejtime profesionale
Drejtime profesionale
-Ekonomi- banka dhe si gurime
-Ekonomi - Kontabilist
-Administraté- as. juridik
-Administraté- as. i adminisratés
-Administraté- organizator i aktiviteteve shogérore
-Kimi teknologji — laborant biologjisé
-Mjekési —as.infermier i pérgjithshém
-Mjekési- farmaci




SHML “ Ruzhdi Berisha”- Dragash- bosh njakisht

L.Gjimnazi

Shkencat shog érore

Vendet e lira pér afatin e
gushtit

li

II.Drejtimet profesionale
Drejtime profesionale

-Administraté- as. juridik
-Mjekési —as.infermier | pérgjithshém

Afati i paraqitjes sé dokumenteye dhe shpallja e rezultateve

- Paragitja e dokumenteve pér konkurs plotésues behet nga daté: 21-23 gusht 2018,
- Shpallja e rezultateve pér konkurs plotésues me date: 27.08.2018.

Me respekt!




